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FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: Okresní přebor 
muži

Kolo: 7

Číslo: A1A Ćíslo
utkání:

2021721A1A0702

Ročník: 2021 Den: 12.09.2021 16:00

Domácí  7210151  Kroměříž B Hosté  7210421  Střílky

R BENEDIKT Ondřej 83051647 Stadion:  Kroměřížtráva 2

AR1 ZDRÁHAL Marek (N) 73040540 Výsledek utkání:  13:0 Poločas utkání:  6:0

AR2 BUKSA Jiří (N) 82081015 Diváků:  50

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Benedikt Ondřej (83051647)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

21 Benedikt Jakub 01080313 1

6 Švajda Petr 02010005

7 Joura Radek 02020662 1

10 Heinz Štěpán 02031023 61

14 Dočkal Jakub 02051139 61 4

15 Palíšek Vlastimil 02110161 1

17 Pecina Petr 02070310 1

19 Novotný Martin 01040405 1

24 Klimek David 79110865 52

25 Budín Radovan (K) 92111449 46

26 Petr Radek 87021748 57 1

8 Mlčoch Erik 00120260 61 1

9 Lebánek Jan 99030029 57 1

13 Cimra Jan 02110984 52

18 Navrátil Jakub 00071283 61 1

30 Veselý Jan 84061052 46

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

79 Maša Štěpán 01090232

2 Handl Tomáš 00111488

5 Vaclach Jaromír 95021872

6 Posolda Tomáš (K) 91101691

7 Zabloudil Tomáš 93042115

8 Blaž Roman 85121219

12 Brauner Jiří 05011165

10 Hubr Michael 76010249

11 Holub Zdeněk 93031004

13 Klem Jakub 01070990

16 Vašák Karel 92052076

9 Elzner Jan 98081359

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Mlčoch Vladimír 79060471

Vedoucí Heinz Karel 73030180

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Brňák Richard 66030734

Trenér Harvánek Milan 57100207



Zástupce kapitána Švajda Petr 02010005 Asistent 1 Posolda Pavel 67010029

Asistent 2 Robotka Miloslav 69120174

Masér Vrána Antonín 71020922

Kondiční trenér Nábělek Zdeněk 61120338

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Joura Radek Branka 02020662 8

2 Dočkal Jakub Branka 02051139 14

3 Dočkal Jakub Branka 02051139 19

4 Palíšek Vlastimil Branka 02110161 29

5 Dočkal Jakub Branka 02051139 40

6 Novotný Martin Branka 01040405 45

7 Dočkal Jakub Branka 02051139 46

8 Pecina Petr Branka 02070310 54

9 Petr Radek Branka 87021748 57

10 Benedikt Jakub Branka 01080313 60

11 Mlčoch Erik Branka 00120260 70

12 Navrátil Jakub Branka 00071283 75

13 Lebánek Jan Branka 99030029 90

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta


